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M egjelen ik m inden vasárnap reggel.

S helyes takarmányozás 
irányelvei házinyulaknái.

Ha több tenyésztőt megkérdezünk 
arra vonatkozólag, hogy mi a véle­
ménye a házinyulak igénytelenségé­
ről, úgy egyöntetű választ fogunk 
kapni. Általános a vélemény, hogy a 
házinyú), mondhatni, a legigénytele­
nebb állat. Ezt tulajdonképen arra 
alapítják, hogy megeszik mindenféle 
takarmányt és hulladékot, Nagyon 
természetes, hogy a házinyúltenyész- 
tőnek mindenekelőtt azzal kell tisz­
tába jönni — már a takarmányozás 
szempontjából is —, hogy húsra, 
szőrmére tenyészt, vagy pedig spor­
tot űz. Ugyanis a húsra tenyésztett 
állatok takarmányát nem kell annyira 
megválogatni, mint azokét, melyeket 
sportszempontból, illetve fajtenyésztés 
céljából tartunk. Ezt persze nem úgy 
kell értelmezni, mintha a húsra te­
nyésztett állatoknak csak a leghilvá- 
nyabb takarmányt adjuk. Ha bővebb 
húshozamot akarunk, úgy természete­
sen itt is jobban és bőségesebben 
kell az állatokat etetnünk. Ugyebár, 
ha a földmives nem miveli kellően a 
földet s nem adja meg a löldnek a 
megkívánt mivelést, bizony nem vár­
hat jó termést. Hasonlóképen va­
gyunk az állattenyésztéssel is, Nekem 
speciell ez az elvem, hogy én jó ta­
karmánnyal etetem a nyulaimat. Mert 
például, ha adok a nyulaimnak — 
mondjuk — jó vékonyszálú lucerna­
szénát, ezt a nyulak maradék nélkül 
elfogyasztják. Ellenben ha adok nekik 
egy rosszabb minőségűt, amelyen 
vastagszálú, megvénült, avagy har­
madrendű rétiszénát, biz ebből sok 
izéket hagy hátra, az etetőrácsból ki­
húzogatja és az alom alá kerül.

Ezzel nem azt akarom erősíteni, 
hogy egyáltalában ne etessük fel a 
rosszabb minőségű takarmányokat, 
mert az elv mégis mindig az, hogy 
minél olcsóbban és jobban tudjunk

Petekt. sierkMstő :

C s e r n l e s e k  I m r e
Szerkeszti; Rothschild Zsigmond.

tenyészteni, de emellett jó eredmén­
nyel. A rosszabb, illetve gyengébb 
táperejü takarmányokat mindig olyan­
okkal kell keverni, melyek jobbak, 
vagyis a rosszabb, illetve gyengébb 
tápértékkel bírókat mindig bősége­
sebb tápértékü takarmánynemüekkel 
ajánlatos javitani. Vagyis végered­
ményben elérjük azt a célt, hogy a 
nyúl megkapja a testének — szerve­
zetének — megkivántató tápanyagot, j 
Erről a témáról legközelebb bőveb- I 
ben fogom kifejteni gyakorlati ta- ! 
pasztalatokon alapuló megfigyelései 
met. Itt még megjegyzem, hogy ha­
sas nyulaknál mindig az jusson 
eszünkbe, hogy annak a testéről kell 
gondoskodni, ébrényeket is fejleszt, 
melyek fehérjét- vonnak el az anyaál 
lattól, miért ajánlatos, hogy a hasas- 
ság előrehaladásával fokozatosan ja­
vítsuk a fehérjetartalommal bővebben 
rendelkező takarmányt. Ne essünk 
azonban túlzásba ezirányban sem, ne­
hogy a túlsók etetés következtében a 
nyúl elhizzon. Ez ismét csak hátrányt 
jelentene a tenyésztésre.

Ami a szoptatónyul takarmányozá­
sát illeti, itt főleg arra ügyeljünk, 
hogy oly eleséget adjunk az állatnak, 
mely a tej bőségét fokozza. Ezt leg­
inkább a réti-, vagy lucernaszéna 
adagolásával érhetjük el, melyhez 
adunk 2/,-ödrész zabból, ’/s-ödrész ár 
pából és ’/j-ödrész buzakorpából álló 
keveréket.

H ÍR E K .

Krúdy Gyula regényt Irt a „Déli 
H írlap inak . A >DÉLI HIRLAP< augusz­
tus lO iki vasárnapi számában kezdi el 
közlését Kiudy Oyula „Az utltárs** című 
regényének, amely a kiváló és népszerű 
iró mestermflve. „Az utitárs" lebilincselő 
érdekességű, gyönyörű magyar regény, 
az utolsó esztendők legnagyobb jelentő­
ségű irodalmi alkotása. A Lázár Miklós 
szerkesztésében megjenő „Déli Lirlap" ez­
zel a regénnyel még kedvesebb barátja 
lesz a közönségnek, amelynek ragaszka- 
dása adta meg a „Déli Hírlap" szenzációs

sikerének, óriási példányszámának lehető­
ségét. A „Déli Hirlap" előfizetési ára egy 
hóra 2.80 K., negyedévre 7.50 K., egész 
évre 30 K- Egy szám ára 12. fillér.

M egh ívó . A „Palánkai Fiatalság" 
szombaton f. évi augusztus hó 3-án 
a Duna szálloda (Reiter) helyiségei­
ben Tánczestélyt rendez. Kezdete 
este 9 ‘/2 órakor. Beléptidij személyen­
ként 6 K, családjegy 20 K. Fefülfi- 
zetéseket és a tiszta jövedelmet a ha­
dirokkantak javára forditják.

A .Vasárnapi Újság, julius 28-iki 
száma érdekes képeket közöl arról a his­
tóriai jelenetről, mikor a bolsevikiek ke­
zében volt fekete tengeri orosz hajók 
megadják magukat a németeknek és b e ­
futnak a szebasztopoli kikötőbe. E szám 
további képei közt vannak a németek 
által igazgatott Krímről, a budipesfl nyári
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piáéiról, az olasz front csodás tüzérségi 
állásairól, stb. készült felvételek. Szépiro­
dalmi olvasmányok : Berkes Imre regénye, ‘ 
fordított regény, novella, Farkas Itnre köl­
teménye s több czikk egészíti ki a szám 
tartalmát. A «Vasárnapi Újság, előfizetési ; 
ára negyedévre 10 korona. — Megrendel- 
hető a .Vasárnapi Újság, kiadóhivatalá­
ban (Budapest, IV, Egyetem u. 4 sz.). '
Ugyanitt megrendelhető a Képes Néplap., 
legolcsóbb újság a magyar nép számára, 
felévre 2 korona 40 fillér.

A Szegedi Városi flu- és női felső 
kereskedelmi iskolákban — a felső 
fiú osztály kivételével — tanulók ni ég 
felvétetnek iskolai bizonyitvány és 30 
korona felvételi dij beküldése ellenében.
A városban több fiú- és leány-internátus 
van. Felvilágosítást ad az igazgatóság.

A gabonavásárlésí prémium kitér 
jesztése. A közélelmezési minis-tér mó­
dosította a 117 000 1918 számú rende'e 
tét és egy ujabl rendeletében akként 
intézkedett, hogy julius hó 30-tól fogva I 
a külön szállítási prémium necsak az 
állomásra, vagy a malomba, hanem a 
Hadiiermény bizománydsáoak raktárába 
beszállított termény után is fizetendő 
legyen. Minthogy az ilyen termények a : 
vásárlónak a beszerzési utalvány ellené 
ben kiadhatók, a vásárlás most már pré­
miummal gabonára is lehetővé vált. A 
miniszter a hatóságokat egyidejűleg a 
legnyomatékosabban figyelmeztette a ket­
tős ellátás megakadályozására.

S z ín é sz e t  P a lán k én . Szombat 
óta Bokor Kálmán kis szintársulata 
tart előadásokat a casinó helyiségé­
ben. Színre került szombaton „A 
vengerkák" cimü szinmü, amelyben 
Lászlófy Ilona és Simon Jenő nyúj­
tottak jót. Hétfőn „Stambul rózsája" 
cimü operettet adták teljesen meg­
telt nézőtér előtt. Ebben a darabban 
a fentnevezetteken kivül különösen 
Terei Jolán tűnt ki Flórián jó alakí­
tásával. Kedden az „Iglói diákok" 
cimü énekes diáktörténetet adták 
tőlük telhető jó előadásban. E da­
rabban különösen jó volt Várady 
mint Odrobina és Fogarassi mint 
pedellus. Színre került szerdán a 
• Keserű mézeshetek" vigjáték, csü­
törtökön pedig a „Kék róka."

Mint a háborúban sokat, úgy itt 
is a díszlet és a jelmez hiányát érez­
zük és e dolog némiképen az oka 
annak, hogy egyes hölgyek és urak 
eléggé meg nem róbatóan, egyenesen 
a jóizlés rovására az előadásokat vé­
gig röhögik és reprodukálhatlan meg­
jegyzéseket lesznek az előadó sze­
mélyzetre. Azt hisszük mi mindnyájan 
kullur-emberek, a fővárosban termé­
szetesen láttunk különb előadásokat, 
de ne felejtsük el hogy Palánkán 
vagyunk és most az ötödik h borús 
év küszöbén leszállíthatjuk igényein­
ket, különösen ilyen kis társu attal

szemben, mely nem képes a hadi­
milliomos rőföskereskedőknél mesébe 
illő árakon diszletet meg jelmezt 
venni.

A főcél most az, hogy azok akik 
a háború alatt oly könnyen keresték 
meg a pénzt, a lehetőséghez képest 
támogassák ezt a kis szinésrtruppot, 
amely kellő díszlet és Garderobe 
nélkül ugyan, de ambiciózusan ját­
szik és akik a mi vérünkből való 
vér, tehát magyarok.

E gy k a to n a s z ö k e v é n y  r a b ló ­
bandája. Az újvidéki katonai rend­
őrség már hosszabb idő óta kereste 
Baics István katonaszökevényt, a ki 
katonaszökevényekből bandát alaki 
tott, a mely a környéken fosztogatott 
és rabolt. A katonai rendőrök teg­
nap az egyik korcsmában megismer­
ték Baicsot, a kit igazolásra szólítot­
tak fel. Minthogy azonban igazolni 
nem tudta magát, két társával együtt 
megbilincselve be akarták kisérni. A 
sötét Laktanya utcában mind a hár­
man megoldották bilincseiket és fu­
tásnak eredtek. A katonai rendőrök 
fegyverüket használták, Az egyik go­
lyó Baics lábába fúródott, aki össze­
esett, másik két társa azonban elme­
nekült. Baicsot sérülésével a rabkór­
házba szállították.

A h ag y m a  forgalmának korláto - 
zása. A közélelmezési miniszter a 
vöröshagyma forgalmát úgy az or­
szág belterii étén, mint a külföldre 
minden egyes esetben szállítási iga­
zolványhoz köti. A belföldi szállítási 
igazolvány díjtalan, a külföldi az el­
adási ár négy százalékát jövedelmezi 
a Zöidségközpont javára. Nagyobb 
súlyú hagymaszállitrnányokat csakis 
törvényhatóságok, rendezett tanácsú 
városok, községek, beszerzési csopor- 
tok, közlekedési vállalatok, hadiipari 
vállalkozások és kórházak óim ere 
szabad feladni. Minden más esetben 
ehhez a közélelmezési kormány jó­
váhagyása kell,

A m éz  és mézviasz forgalmának 
korlátozása. Amint értesülünk, a ha 
zai ellátás és a kivitel biztosítása 
érdekében a kormány a méz és 
mézviasz forgalmának korlátozását 
és ezen termények zár alá vételét 
tervezi. Az erre vonatkozó rendel­
kezés legközelebb megjelenik a hi­
vatalos lapban és augusztus első 
napjaiban érvénybe is lép.

Hajókirándulások Visegrádra és kör­
nyékére.

A Budapesten időző vidéki közönség a 
legkellemesebben tölti el idejét, ha hajó. 
kirándulást tesz a gyönyörű fekvésű, tör­
ténelmi em'ékekben bővelkedő, Buda­
pesttől a'ig néhány órányira fekvő Vise­
grádra. A hegyormon fenségesen pihenő 
várromokról, ahol valamikor Mátyás ki­
rály, Nagy Lajos és az Anjouk idejében 
nagyszerű élet folyt, elragadó látvány 
nyi ik a Dunára, a Börzsöny hegylánco- 
tatra s a környékbeli szebbnél szebb 
vyaralókra.

A Magyar Királyi Folyam- és Tenger- 
hajózási Részvénytársaság személyhajót e 
norialon :• nyári hónapokban naponkint 
többször közlekednek (junius 16-tói szep­
tember 15.-ig naponta négy járat) as» 
pesti oldalon az Eötvös-téri, a budai ol­
dalon pedig a Pálffy-téri kikötőből indul­
nak. A társaságnak nemrégen épült, nagy 
kényelemmel berendezett .Ferehz Fedi 
mind főherczegc és .József főherczeg 
nevű gőzösei is e vonalon közlekednek.

A Magyal Királyi Folyam- és Tenger- 
hajózási R szvénytársaság tartja fenn a 
budapesti helyi hajójársfokat is, melyek a 
főváros különböző pontjait a Szent Mar­
gitszigettel kötik össze, úgyszintén a 
Duna kit pattját egymással összekötő 
budapesti átkelési hajójáratokat is.

A társasági hajókkal kellemes kirándu­
lások telietó'k továbbá Zemunból, vagy 
Baziásról Orsovára — a világhírű Kazán- 
szó t os— Vaskapu vidékére, rne y Európá­
nak egyik egnagyszerübb, legfensége­
sebb vasútja (Zemunig, Báztásig vagy 
Orsováig vasúttal s onnan hajóval törté­
nik az utazás.) E vonalon a háború alatt 
a cs. és sir. közp. szállítási vezetőség 
tartja fenn a szeméiyjáratokat.

»A DUNA® c. hajózási kalauz a .társa­
ság igazgatóságától (Budapest, V. Mária 
Valéria-utcza 11.) díjmentesen kapható
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$  „ S k a b o f o r r n “ — „ K e n ő c / '
fej Nincs szaga. Nem piszkit. Mindig eredeti ne- . 
E csétes dr. t'lesrli-félét kérjünk. Prőbatége ly 
f; 3 .— nagy tégely 5 K. családi adag 12 K. .é 
k  Kapható a helybeli gyógyszertárakban vagy ■ 
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60 módén.ÍV berendezett szobával, 

rnegfe elő szállodával.

‘ ívésS'"

Magyar Királyi Folyam- és Tengerhajózási 
Részvénytársaság menetrendje

Vukovár •
n a p o n ta  ke d d  k iv é te lé v e

HU Vw 
Közi eked

Használják :
Köszvény, csuz, irdegbántalmak, 
izom és izületi bántalmaknál. 

Női bajoknál.
Rahitis és skrofulus minden neménél.

Lefelé : Felfelé
td. 4-00 i"Cg. Vukovár, vasút érk 6 50 este
,  410 » Vukovár, város > 6 50 »
> 4-50 » Báoujiak 6-35 >
» 5-05 » Opatovácz » 5 10 »
» 5 30 > Duitabökény 4 30 >
. 5  55 s> Sarengrád » 355 * í
, 625 » Illők » 3'20 » 1
» 6-30 > Palánka 3 15
» 7-20 » Susek Koruska » 1 55
. 7-30 » Bánostor 1 40 »
, 7-45 » Cserevics » V25 »
» 8 00 » óíutak » 1 10 »
. 810 > Bt öcsin » 1 00 »
. 8 45 > Újvidék > 12 10 »

Jó ápolásról gondoskodva.
AZ IGAZGATÓSÁG

A J Á N L O K

, k öte lezettség  n é lk ü l
? Bbnpest raktár, postán előleg és utánvét inellett,
> vasúton az egész összeg előrefizetése mel ett :
» kor.
• 98o o rézgá ltc  hordó vételnél

•» postacsomagokban
Kéntnp, sárga I kgr -ra loo  lemez 
R ézkénpor 96oo kénből, 

lOo o réztartalom
R ézkénpor 70o o-ors barna kénből 

I lOo o réztartalom 
í K énpor, sárga 96 o o-os priina 
; K ő rru d , vagy darabos

l ’ e rocid 45 o o tiszta, 2 kgr. meg 
felel 1 kgr rézgálicnak 

, Peroc’d 35 oio-os 
' C ipőkrém  2-es Fedák

C ipőkrém  8-as Pedák 
C ipőkrém  5-ös Ottomán 
C ipőkrém  lO O -as Ottomán 
C ipőkrém  I 8-os Ottomán üvegben 1 tucut 17 
Fényniáz (scliuwíechs) I kgr. 3 6o

i B ő rz s ir  fadobozban I kgr. 4
R uhafesték »hájföle« loo  levél 4o,
• V illám ®  csengösó villanycsengőhöz I kg. 4. 
V ik tó r ia  A p o lló  pad lÓ Auro lő-por

140 levél, 24 filléres, 22.
K e m é n y ltő -p ó tlő  (starkin) lo o  levél 35.

„  „  (Vénus) 130 doboz 7o fill.
7o.

S y lv la  m osópor 1 doboz, egy fél kgr. 1 5o
• In d ig ó i’ kékitőkfvonat, 1 levélből

} 1 liter príma kékitő készíthető,
I3o levél 6o.

• Tea, jő  m inőségű 1 kgr. 80
T e a -pó tló  O-ás Waldmann-féle 1 lit. 18.

„  „  OO-ás „  „  1 „  38.
1 E ce tsav 5 0  ojo-os 1 literes palack-

I kg r 16,50
17,50 , 
38.

28,

18.
38.
38.

5
1 „  4.
1 tucat 6,
I tucat 11 , -  
1 tucat 12. 

tucat 29.

Ladik — áüomás
tSáSJEasBUSnaíi

1 V alódi »MÉHKAS-< v é d je g y ű

jR u h a fe s té k
& minden színben, 140 drb. 45 korona.
St Nagyobb vételnél külön ajánlattal szolgál:

vászonra készítve tiszta kénből, továbbá valódi svéd 
nyers PeROCIDOT, VASqÁL iCqT  (eredeti hordóban) 
garantált nehezitetlen QÉPZSIRT (towotte,) L a CkOT, 
SICCATlVoT, BrUNOLInT, REnCEPóTLÉ R O T, 

műgyantát, olajat, stb.
V a jd a  P á l  é s  L á s z l ó  v e g y é s z e ti g y á r

BUDAPEST, V, Lipót körút 4. szám.

okban
nagyobb vételnél 

C itro m z a m a t Waldman féle 
B o rkösa v jegeces 
Csokoládé príma minőségű, 
C so ko lá d é -tö rm e lé k  
M azsola aranysárga.
A p rósző lő  (feketeszőlő)
L eveskocka, kitűnő minőségű,

,, looo drb vételnél
B e rg m a n n  kocka, I darabból 1 liter 

kitűnő I vés készíthető lo o  drb,
B o rs , tö rö tt lo o  levél 5o filléres

,, lo o  levél 8o fill-es 
Fahéj törö tt 4o levél 4o fill-es 
K ö m én ym ag 13o levél 3o fill-es 

I3o „  40 „
S zeg ffübors 13o levél 3o fill-es
Szegüsz- g 13o levél 3o fill-es
S irá n y  I3o levél 3o fill-es
C itro m p ó tló  130 levél 60 fill-

58, 
55.

1 kis üveg 2,5o 
1 kgr 85,
I kgr 
l |k g r  

1
lo o  drb 

looo „

1

72,
6o,
30,
18
4.

36.

24.
5o.
8o,
4o,
3o,
4o.
3o,
3o,
3o,
60 .

S K R H  t l E N R I K Í
Fűszer és gyarmatáru nagykereskedő í

BUDAPEST, vm  Rökk Szilárd -ut 6 
TELEFON: József 52-01. “w l

G “
R á T "  E g é r f i f u s z b a c i H u s .
Bármely egérfaj részére készült ragály, mely által az egerek a legrövidebb' és leg­

biztosabb módon elpusztulnak.

Engel Miksa
LOSONCZ.

Egér
Ara üvegenként 10

és
50

p a tk á n y b a c i l íu s .  
100 250 500

SS©©

K 2.50 5.— 8 — 15-

R a iz n e r  g y ó g y s z e r tá r ,

1000 gr.
25.— 40.—

D. M  I H O L  J A C, 
SLAVONIA.

Kitűnő minőség, legszebb kivitel !
20 fillér csomagja 1 0 0 ,0 0 0  c s o m a g  v é te ln é l  
l o o o  c s o m a g  v t e ln é l  d r b ja  2 2  f i .  
l o . o o o

Kapható minden színben a készítőnél

Sfern és Jager
BUDAPEST, VII., Kisdiófa-utca 12 szám.



p l - U A  Ha'rlumlhloaulfíf EilflCIO 01dilim szőlóffirt betí
na .... — Saloldln.0 1dlum íxólófört betegség ellen védő 

kipróbált és bevált permetezőazer, 50 és 100 kiló 
sulys eredeti hordókban, príma minőségben azonnal, 
szállítható.

Szőlőkaró, hasított és gömbölyű, fenyő, akácza 
és tölgyfából. 160 cm hosszban. Tűzifa  : kemény­
fából, hasáb és dorong. Mész, fazsindely, cserép 
keréktalpfa és küllő, nagy mennyiség Jutányos áron, 
eladó Megkeresések : Saguly Dániel Nógrádverőcze 
símen, lehetőleg ajánlott levélben kéretnek.

I. rendű 98°;.
r é z g á 1 i c z

kapható postacsomagonklnt is

ROSNER ÁRMIN czégnél
BUDAPEST, VIII., Köztemető-ut 12a.

Nyilvánossági joggal felruházott 
egy éves női kereskedelmi szaktan­
folyam Baja. Vidéki tanulók elhelye­
zéséről gondoskodik és kívánatra 
prospektust küld az Igazgatóság.

Úri család teljes ellátást és szak­
szerű felügyeletet nyújt, bármely bajai 
iskolába járó növendéknek, Cim a 
kiadóhivatalban.

^ a m t n a n t n f f e l  A jánlunk kötelezettség nélkül:I I tV-' , I Vaníliás cukor, elsőrangú békeminőség
mit astlosen Holzsohlen stark gefüttert liefert zu 
biliigen Preisen B lrlnger Antalné Szeged, 
Kórház-utca 3.

Szilárd-féle
O roszlány védjegyű

■■r* Irendii “1W

Vaníliáé cukor, elsőrangú békeminőség
130-as karton K 58.—

„C ltro llm o n " teaízesítő „  „  K 58.—
Sodablcarbona ,, „ K 16.—
Törö tt bora „ „ KI 20.—
Fahéj „ „ K 80.—
Kömény ,, ,, K 40 —

iranko csomagolás, frunko szállítás.
HT" Kp* Képviselőket keresünk. “TPI *TPi
M ~  fűszercsomagoló és keres-l l O l O r P u U S  kedelrni vállalat

ÚJPEST, Kemény Ousztáv-utca 6.

25 -40 mm. elsőrendű 9Bu„-os

ajánlok m'nden színben és minden mennyiségben 
mennyiségben nagy árkedvezm énnyel, 1 kor. és 

60 filléres eladásra

Szilárd Sarnu
S i k l ó s ,  Rácr-utca 5.

festék-
telepe

Ajánlunk

fftarókáli
SZAPPANFŐZÉSHEZ 

mellyel kitűnő kemény szappan főzhető,

Marónátrón-Lúg
Főzéshez teljesen készen. Kitűnő minőség, szám­

talan dicsérőlevél bizonyltja a jóságát.

Háztartási-káli
sokkal jobb és erősebb, mint a kristá y szóda. 
Mosáshoz, súroláshoz és egyébb tisztogatáshoz 

nélkülözhetetlen.

K 7 5 -é r f  kg -kén t
uradalmi B ib o r h e re m a g o f

napi áron szállít utánvét mellett a Barcsi Keres­
kedelm i Részvénytársaság Barcs B. 41. 

Sürgönyeim : Kolóniáié .

Ideálisan szépen égő

Nem veszélyes és szagtalan
T IS Z T A

P e kapható, mig a készlet tart :
BERNDORFER ED E, Székesfehérvár.

kötelezettség nélkül valódi szappanfőző- 
anyagjainkból :

Marók " IP, alacsonyfokut, 120-200 
kur. fahordókban, bruttó nettó K €.50

Ruhafesték, legolcsó óban 
Naftalln, „
Csiszolóvászon, ,,
Paraffin , ,,
Légypapír, „

Egyéb cikkeinkből :
K é n la p o f, prima, aranysárga minőségben, 

papíron 114 kgr. kartonokban csomagolva 
per kgr. K 36 —K n apót, prima, aranysárga minőségben, 
jután l'-3 kgr., kartonokban csomagolva 
per kgr., K 37 —Kénpor , garantált, 96-98o;o, per kg. K 2 9 — 

B orkösavat, príma, kristályos, kgr. K 90-— KeserUsőt bruttó nettó per 100 Kg K 90.—
I Nagyobb vételnél < lőnyajánlat. Postarende- 
• léseket utánvét mellett szállítunk. Vasúti külde- 
j ményeket ha a rendelt áruk értékének fele 

előlegkép beküldetik, maradvány utánvét mel­
lett. A feladott rendeléseket, ha a vonal sza­
bad, azonnal szállítjuk, vonalzáMat vismajor. 
AAosószer és egyéb cikkeinkről szíveskedjék 
külön árjegyzéket kérni. B. rendelményét szí­
vesen várva, vagyunk teljes tisztelettel 

„M e t e  o r ', vegyipari termékek 
Budapest-Kőbánya, X . Állomás-utca 20 .

Minden petróleum lámpában füst, korom és szag 
nélkül igen világos fénnyel ég. 

S z á l l í t j a :

S Á M U E L  I. irodája
BUDAPEST, V., Vlsegrádl-utcza 15. szám

y ... . - .— ,I Szappanfőző lúg klgr. 10 kor.
Kékkő S  RUHAFESTÉK

tucatonként K 36.— árban ab Budapest,

Fa j á t é « P
B rosso liP  üvegarű,

Postán utánvéttel vagy vasúton előleg 
beküldése mellett.

továbbá

E C T O L  1 üveg 10 literP P T készítéséreV. t  |  j üveg 15 kor.

fekete gömbölyű 
cellulózé czipőfííző
igen olcsó árakon. — Próbacsomagob K 100—150 

utánvé tel pontosan eszközöltetnek.
NEUBURO KÁROLY Budapest, V. Zoltán-utca 13

UTRO/n pótló
1 üveg 40 citromot pótol

1 üveg 5 kor.
1 Liter

RUMOT
pótlására 1 üveg 5 kor.

minden színben, 1 csomag 50 fillé r.

KBInl V Z 100 gr. üveg K 9.—
„  „  100 „  II. K

Brlllantln, nagy üveg K 3.—
Petrol hajviz, hajhullás ellen 1 üveg K  8,— 
Bayruro. t üveg K 5.—
Paullne arckrém szepIS, májfolt, pattanások

ellen 1 tégely K 5-—
Mindennemű pipere és háztartási cikkek, 
n. m. kötszerek, gyógyszerek, fényképészeti

cikkek, kefeáruk,

BUDAPEST, V., Visegrádi-utcza 15.
■ ■ B ■

Nyen.atoll ChtrpicíeL Imre köt yvnyi indájában Palánka.


